1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO ELEITORAL GERAL

OFICIO Nº 6/2021 - CE (15.30.34.04)

 23084.005054/2021-17Nº do Protocolo:
Belém-PA, 10 de março de 2021.

À Comunidade Universitária da UFRA
Assunto: Sorteio para o número atribuído a cada chapa
A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria n°1153 de 27 de agosto de 2020 e considerando a
Resolução nº 295 de 24 de fevereiro de 2021 e a Resolução nº 294 de 18 de fevereiro de 2021, resolve
tornar pública a data, horário, metodologia para o sorteio e plataforma para transmissão remota do
sorteio que irá atribuir o número correspondente a cada candidato, conforme as informações abaixo:

Data: 11 de março de 2021

Hora: 17 horas

Plataforma: Webex

Transmissão via internet: https://www.youtube.com/watch?v=qpX0LBE2U9I

Link: https://ufra.webex.com/ufra-pt/j.php/MTID=m4d9cae64caf99e055517b428465248ae

Metodologia para o sorteio: uso do site da internet www.sorteador.com.br

O que vier a ser discutido em prol do sorteio, sempre de forma consensual com as candidatas.

Atenciosamente,
A Comissão Eleitoral.

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 23:17)
PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUTO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ISPA (15.06.39)

Matrícula: 326451

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 23:16)
SANDRO HENRIQUE DOS REIS CHAVES

TECNICO DE LABORATORIO AREA

CPP-GADM (15.26.19.06)

Matrícula: 3070211

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 OFICIO 10/03/2021 05838a39bc

https://www.youtube.com/watch?v=qpX0LBE2U9I
https://ufra.webex.com/ufra-pt/j.php/MTID=m4d9cae64caf99e055517b428465248ae
http://www.sorteador.com.br/
https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf